
Q

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

N.

DETERMINA SINDACO

? 7 SET. 20TT
DEL

OGGETTO: Art. 18, comma 1, lettera b), del D. Lgs. 09/04/2008 n. 81.

Servizio di formazione lavoratori incaricati dell'attuazione delle misure di prevenzione incendi, lotta

antincendio e gestione dell'emergenza. - Incarico -

IL SINDACO

VISTE le prescrizioni, impartite dall'A.S.P. di Catania - Servizio di Prevenzione e Sicurezza negli ambienti di lavoro -

Unità Operativa, Controllo e Vigilanza -, con verbale di contravvenzione n. 388/2010 del 04/02/2011;

CONSIDERATO che il Sindaco, con determina n. 37 del 29/04/2011, nominava responsabile del servizio prevenzione e

protezione (R.S.P.P.) ex art. 2, co.1, leti f) del D. Lgs. n. 81/2008, la I.G. CONSULT di Sandro Grasso & C, via

Borgognone, 1, 90010 Gratteri (PA) e, per essa, al Sig. Sandro Grasso, via Salita Parrocchia, 2 Gratteri (PA);

VISTO il preventivo di spesa, acquisito al prot. comunale n. 10587/2011, di € 450,00, più iva, inviato dal Sig. Sandro

Grasso, in qualità di legale rappresentante della I.G. CONSULT & C, con sede in via Borgognone, 1, 90010 Gratteri

(PA), per servizio di formazione lavoratori incaricati dell'attuazione delle misure di prevenzione incendi, lotta antincendio

e gestione dell'emergenza;

DETERMINA

DI INCARICARE il Sig. Sandro Grasso, in qualità di legale rappresentante della I.G. CONSULT & C, con sede in via

Borgognone, 1, 90010 Gratteri (PA), della organizzazione di servizio di formazione lavoratori incaricati dell'attuazione

delle misure di prevenzione incendi, lotta antincendio e gestione dell'emergenza.


